Câmara Municipal de IbitI nga

i 	11111111111111 	 11
- ra~ci,towa./

los Alberto Marques

INDICAÇÃO

Protocolo Geral n° 5006/2019
Data: 02 12/2019 Horário: 17:24

Legislativo - IND 1137/2019

INDICA À SECRETARIA COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL OS SERVIÇOS DE LIMPEZA NO

ENTORNO DA QUADRA SOCIETY DO BAIRRO SANTO EXPEDITO.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

No entorno da referida quadra há muito mato, sendo que essa vegetação está invadindo o piso

próximo a quadra, gerando um cenário feio, prejudicando o local e todos àqueles que praticam

esporte na mesma.

Sala das S o s "Dejanir Storniolo", em 02 de dezembro de 2019.

Verea • or — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1